GOVERNO MUNICIPAL OE HABAIANA GRANDE
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,
URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N° 020/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2021

OBJETO: SERV. DE CONT. DE REGISTRO DE PREÇOS P/FUTURA E EVENTUAL CONT.

DE EMPRESA P/FORN. DOS EQUIP., ELEMENTARES DE COMUNICAÇÃO E SERV.

P/IMPLEMENTAÇÃO DE REDE PÚB. INTELIGENTE NO MUN. DE ITABAIANA, SOB O

CONCEITO DE CIDADE INTELIGENTE, EM CONF. COM OS OBJ. ESTRATÉGICOS DO

PLANO NACIONAL DE INTERNET DAS COISAS.

VALOR DA ATA CONTRATO: RS 2.264.543,34 (R$ 1.933.653,34 -  MATERIAL; R$

331.290,00 - SERVIÇOS)

ASSINATURA DA ATA CONTRATO: 02/02/2022

VIGÊNCIA DA ATA CONTRATO: 12 MESES

TÉRMINO DA ATA CONTRATO: 02/02/2023

FONTE DE RECURSOS: FONTE 1.751 (RECURSO COSIP)

CONTRATADA: JUGANU BRASIL SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO INTELIGENTE LID A

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços nos locais

especificados em anexo. Os serviços Iniciarão em 01/07/2022 e térm ino previsto para

31/08/2022

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contraio em questão, foi

designado do Eng° Eletricista Karlysson José de Andrade Machado

*il &  írviçcs de IhjmirJuganu Brasil Bèrvíçcs de ifu^iinação inteligente LTDA
CNPJ 3 Í Í 72.740932/0^01-50 -  Contratada

Rua Pedro Dlniz Gonçalves. 600- Serrano itabaiana/SE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras@itabaiana.se.ocv.br

mailto:obras@itabaiana.se